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Ítem Sub Código/Code Descrição em Português Descripción en Español Description in English Qtde. Unid.
1 418517-3 CAPA DO PINO TRAVA CAPA DEL PINO TRAVA PIN CAP 1 PÇ
2 231037-8 MOLA DE COMPRESSÃO 7 RESORTE DE COMPRESIÓN 7 COMPRESSION SPRING 7 1 PÇ
3 318817-0 CAIXA DA ENGRENAGEM CAJA DE LA ENGRENAJE GEAR HOUSING 1 PÇ
4 266173-1 PARAFUSO M5X30 PHILLIPS TORNILLO M5X30 PHILLIPS TAPPING SCREW M5X30 4 PÇ
5 210043-6 ROLAMENTO DE ESFERA 608LLB RODAMIENTO DE BOLAS 608LLB BALL BEARING 608LLB 1 PÇ
6 961055-9 ANEL TRAVA S-15 ANILLO TRAVA S-15 RETAINING RING S-15 1 PÇ
7 227457-2 ENGRENAGEM 43 - COROA ENGRENAJE 43 - CORONA SPIRAL BEVEL GEAR 43 1 PÇ
8 911128-8 PARAFUSO CABEÇA REDONDA M4X16 TORNILLO CABEZA REDONDA M4X16 PAN HEAD SCREW M4X16 3 PÇ
9 285853-0 RETENTOR DO ROLAMENTO RETENEDOR DEL RODAMIENTO BEARING REATAINER 1 PÇ

10 211231-8 ROLAMENTO DE ESFERA 6302DDW RODAMIENTO DE BOLAS 6302DDW BALL BEARING 6302DDW 1 PÇ
11 213720-9 ANEL O'RING 67 ANILLO O'RING 67 O'RING 67 1 PÇ
12 141035-3 CONJUNTO DA CAIXA DO ROLAMENTO JUEGO DE LA CAJA DEL RODAMIENTO BEARING BOX COMPLETE 1 PÇ

2 PÇ12A 213313-2 VEDADOR DO OLEO 20                      
13 922221-3 PARAFUSO ALLEN M5X16 TORNILLO ALLEN M5X16 HEX. SOCKET HEAD BOLT M5X16 4 PÇ
14 254011-9 CHAVETA MEIA LUA 4                      CHAVETA MEDIA LUNA 4 WOODRUFF KEY 4 1 PÇ
15 326094-0 EIXO EJE SPINDLE 1 PÇ
16 325967-4 TUBEIRA TUBEIRA NOZZLE 1 PÇ
18 256483-4 PINO COM REBAIXO 7 PINO CON REBAJO 7 SHOULDER PIN 7 1 PÇ
19 213026-5 ANEL O'RING 7 ANILLO O'RING 7 O'RING 7 1 PÇ
20 931303-0 PORCA M6 TUERCA M6 HEX. NUT M6 1 PÇ
21 227456-4 ENGRENAGEM 9 - PINHÃO ENGRENAJE 9 - PIÑÓN SPIRAL BEVEL GEAR 9 1 PÇ
22 211137-0 ROLAMENTO DE ESFERA 6201LLU RODAMIENTO DE BOLAS 6201LLU BALL BEARING 6201LLU 1 PÇ
23 253759-0 ARRUELA LISA 12 ARANDELA LISA 12 FLAT WASHER 12 1 PÇ
24 652014-1 PARAFUSO CABEÇA REDONDA M4X8 PHILLIPS TORNILLO CABEZA REDONDA M4X8 PHILLIPS PAN HEAD SCREW M4X8 1 PÇ
25 683808-3 TUBO DE POLIOLEFINA TUBO DE POLIOLEFINA POLYOKEFIN TUBE 3.5-200 1 PÇ
26 318775-0 TAMPA DA CAIXA DE ENGRENAGEM TAPA DE LA CAJA DE ENGRENAJE GEAR HOUSING COVER 1 PÇ
27 240070-9 VENTOINHA 76 VENTILADOR 76 FAN 76 1 PÇ
28 513821-6 CONJUNTO DO ROTOR - 110V JUEGO DEL ROTOR - 110V ARMATURE ASS'Y - 115V 1 PÇ

D10 INCLUI POSIÇÕES 27,29,30 E 31 INCLUI POSICIONES 27,29,30 Y 31 INCLUDE POSITIONS 27,29,30 AND 31
28 513822-4 CONJUNTO DO ROTOR - 220V JUEGO DEL ROTOR - 220V ARMATURE ASS'Y - 220V 1 PÇ

D10 INCLUI POSIÇÕES 27,29,30 E 31 INCLUI POSICIONES 27,29,30 Y 31 INCLUDE POSITIONS 27,29,30 AND 31
29 681660-3 ARRUELA DE ISOLAÇÃO ARANDELA DE ISOLACIÓN INSULATION WASHER 1 PÇ
30 267281-1 ARRUELA LISA 8 ARANDELA LISA 8 FLAT WASHER 8 1 PÇ
31 211395-8 ROLAMENTO DE ESFERA 608LLU RODAMIENTO DE BOLAS 608LLU BALL BEARING 608LLU 1 PÇ
32 421720-7 ANEL DE BORRACHA 22 ANILLO DE GOMA 22 RUBBER RING 22 1 PÇ
33 266029-8 PARAFUSO ATARRACHANTE M5X65 PHILLIPS TORNILLO M5X65 PHILLIPS TAPPING SCREW M5X65 2 PÇ
34 452941-0 DEFLETOR DE AR DESVIADOR DE AIRE BAFFLE PLATE 1 PÇ
35 625841-9 CONJUNTO DO ESTATOR - 110V JUEGO DEL CAMPO - 110V FIELD - 115V 1 PÇ
35 625842-7 CONJUNTO DO ESTATOR - 220V JUEGO DEL CAMPO - 220V FIELD - 220V 1 PÇ
36 893669-5 ETIQUETA DE INDICAÇÃO ETIQUETA DE INDICACIÓN INDICATION LABEL 1 PÇ
37 153786-6 CONJUNTO DA CAIXA DO MOTOR JUEGO DE LA CAJA DEL MOTOR MOTOR HOUSING COMPLETE 1 PÇ

37A C10 643712-8 GUIA DA ESCOVA DE CARVÃO GUIA DE LA ESCOBILLA DE CARBÓN BRUSH HOLDER 2 PÇ
38 643700-5 TAMPA DA ESCOVA DE CARVÃO 7-18 TAPA DE LA ESCOBILLA DE CARBÓN 7-18 BRUSH HOLDER CAP 7-18 2 PÇ
39 194992-4 ESCOVA DE CARVÃO CB-204 ESCOBILLA DE CARBÓN CB-204 CARBON BRUSH CB-204 1 JG
41 418518-1 BUCHA BUCHA SLEEVE 1 PÇ
42 620068-6 CONTROLADOR - 110V CONTROLADOR - 110V CONTROLLER - 110V 1 PÇ
42 620069-4 CONTROLADOR - 220V CONTROLADOR - 220V CONTROLLER - 220V 1 PÇ
43 453035-4 BASE PARA O REGULADOR DE VELOCIDADE BASE PARA EL REGULADOR DE VELOCIDAD DIAL BASE 1 PÇ
44 271420-7 REGULADOR DE VELOCIDADE 28 REGULADOR DE VELOCIDAD 28 DIAL 28 1 PÇ
45 187094-3 CONJUNTO DO PUNHO JUEGO DEL PUÑO HANDLE SET 1 PÇ

D10 INCLUI POSIÇÃO 63 INCLUI POSICIÓN 63 INCLUDE POSITION 63
45A C10 421565-3 ESPONJA ESPONJA SPONGE SHEET 1 PÇ
46 265995-6 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 PHILLIPS TORNILLO DE ROSCA M4X18 PHILLIPS TAPPING SCREW M4X18 6 PÇ
47 650242-2 INTERRUPTOR INTERRUPTOR SWITCH 1 PÇ
48 421459-2 PROTETOR CONTRA PÓ DE BORRACHA PROTECTOR CONTRA POLVO EN GOMA DUST COVER 1 PÇ
49 424457-5 PROTETOR CONTRA PÓ DE BORRACHA PROTECTOR CONTRA POLVO EN GOMA DUST COVER 1 PÇ
50 452942-8 TAMPA DO INTERRUPTOR TAPA DEL INTERRUPTOR SWITCH COVER 1 PÇ
51 245037-2 MANGUEIRA EM PLÁSTICO MANGUERA EN PLÁSTICO HOSE 1 PÇ
52 154649-9 CONJUNTO DO REGISTRO JUEGO DEL REGISTRO COCK COMPLETE 1 PÇ
53 261128-1 ARRUELA DE BORRACHA 12 ARANDELA DE GOMA 12 RUBBER WASHER 12 1 PÇ
54 346497-2 RETENTOR DO REGISTRO RETENEDOR DEL REGISTRO COCK RETAINER 1 PÇ
55 261127-3 ARRUELA DE TEFLON 10 ARANDELA DE TEFLÓN TEFLON WASHER 10 1 PÇ
56 331669-2 PLUG D'AGUA PLUG D'AGUA HOSE JOINT 1 PÇ
57 213107-5 ANEL O' RING 12 ANILLO O'RING 12 O'RING 12 1 PÇ
58 265995-6 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 PHILLIPS TORNILLO DE ROSCA M4X18 PHILLIPS TAPPING SCREW M4X18 2 PÇ
59 687140-7 PRENDEDOR DO FIO PRENDEDOR DEL CABLE STRAIN RELIEF 1 PÇ
60 654532-5 TERMINAL MULTIPLO 1P TERMINAL MULTIPLES 1P TERMINAL BLOCK 1P 1 PÇ
61 699051-4 CABO ELÉTRICO - 110V CABLE SUMINISTRO DE ENERGÍA - 110V POWER SUPPLY CORD UNIT - 110V 1 PÇ
61 699052-2 CABO ELÉTRICO - 220V CABLE SUMINISTRO DE ENERGÍA - 220V POWER SUPPLY CORD UNIT - 220V 1 PÇ
61 C10 685745-7 ESPONJA ESPONJA SPONGE SHEET 1 PÇ
62 682574-9 PROTETOR DO FIO 10-90 PROTECTOR DEL CABLE 10-90 CORD GUARD 10-90 1 PÇ
63 187094-3 CONJUNTO DO PUNHO JUEGO DEL PUÑO HANDLE SET 1 PÇ

D10 INCLUI POSIÇÃO 45 INCLUI POSICIÓN 45 INCLUDE POSITION 45
63A C10 421565-3 ESPONJA ESPONJA SPONGE SHEET 1 PÇ
64 416972-3 TAMPA TAPA CAP 1 PÇ

A01 152539-0 PUNHO 36 (LATERAL) PUÑO 36 (LATERAL) GRIP 36 COMPLETE 1 AC
A02 782407-9 CHAVE DO PINO 35 LLAVE DEL PINO 35 LOCK NUT WRENCH 35 1 AC
A03 418529-6 TAMPA FRONTAL TAPA FRONTAL HEAD COVER 1 AC
A04 265136-4 PARAFUSO CABEÇA REDONDA M14X10 TORNILLO CABEZA REDONDA M14X10 PAN HEAD SCREW M14X10 2 AC
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